
TERESINA - PIQuarta-feira, 24 de janeiro de 2007 - Nº 17

1

Quarta-feira, 24 de janeiro de 2007 - Nº 17  ANO LXXVI - 114º DA REPÚBLICA   TERESINA - PIAUÍ

LEIS E DECRETOS - Pág. 01   •   •   LICITAÇÕES E CONTRATOS - Pág. 05   •   OUTROS - Pág.  07

LEIS  E  DECRETÕS

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE JUSTIÇA E DIREITOS HUMANOS
DECRETOS DE 01 DE JANEIRO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere
o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar
nº 13, de 3 de janeiro de 1994,

VINICIUS ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Diretor de Unidade de Reintegração Social e Humanização, símbolo DAS-4, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MAG-SAY-SAY DA SILVA FEITOSA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Unidade de Administração Penitenciária, símbolo DAS-4, da Secretaria  de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EVANDRO RODRIGUES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade de Inteligência e Proteção Externa, símbolo DAS-4, da Secretaria de Justiça e
Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALCI MARCUS RIBEIRO BORGES, para exercer o Cargo em Comissão, de Diretor
de Unidade de Direitos Humanos, símbolo DAS-4, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

NOELIA DE CARVALHO E SILVA AMORIM, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assessor Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAUMARIO MOURÃO E SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico III, símbolo DAS-4, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

ELIANA ALVES SOBRINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Humanização e Reintegração Social, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIA ELZA GUALBERTO PRADO MELLO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Desenvolvimento de Projetos, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CARLOS MAXIMO DE CARVALHO BARROS, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Cursos Profissionalizantes, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e
Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

CLAUDIA MARIA PEDROSA DE SOUSA MARTINS BARBOSA, para exercer o Cargo
em Comissão, de Gerente de Educação em Direitos Humanos, símbolo DAS-3, da Secretaria
de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

LUCILENE BASTOS DE PAIVA DIAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Proteção às Vítimas e Testemunhas, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e
Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FLAVIO PESSOA LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de Proteção
Externa, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCA JOSELINA SANTANA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Logística e Serviços, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GLIMADO JOSÉ ALVES DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
de Inteligência e Inspeção, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSE CRAVEIRO DE VASCONCELOS FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,
de Gerente de Abastecimento, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FRANCISCO MIGUEL SOARES DE ARAUJO FILHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Gestão de Pessoas, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FERNANDA LOPES PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Informática, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos
a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA NAZARETH DE FÁTIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de
Finanças, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a
partir de 01 de janeiro de 2007.

CARLOS JOSE GOMES DE ASSIS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente da
Casa de Custódia Prof. José Ribamar Leite, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e
Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

NILSON MARTINS DE VASCONCELOS, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente Adjunto da Casa de Custódia Prof. José Ribamar Leite, símbolo DAS-3, da
Secretaria de Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO DE SOUSA FREITAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente da
Colônia Agrícola Major César, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MURILO CESAR MOURA PIRES DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente Adjunto da Colônia Agrícola Major César, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GERACINA OLIMPIO DE MELO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente da
Penitenciária Feminina de Teresina, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

FABIOLA BARBOSA SERRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente Adjunto
da Penitenciária Feminina de Teresina, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

JOSE LENILTON MORAIS LINHARES, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
da Casa de Albergados Dep. Themístocles Filho, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ALEX FABIANO ALVES DE FREITAS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
do Hospital Penitenciário, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos Humanos,
com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

MARIA ZULEIDE GOMES FRAZÃO, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
Adjunto do Hospital Penitenciário, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

RAIMUNDO NONATO COUTINHO MAIA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente da Penitenciária Gonçalo de Castro Lima, símbolo DAS-3, da Secretaria de
Justiça e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

AMADEU BATISTA DA PENHA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente Adjunto
da Penitenciária Gonçalo de Castro Lima, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e
Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

ANTONIO MOURÃO DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
da Penitenciária Luiz Gonzaga Rebelo, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

DANIEL MACHADO GARCIA, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente Adjunto
da Penitenciária Luiz Gonzaga Rebelo, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça e Direitos
Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

EDIMAR EDSON MENDES RODRIGUES, para exercer o Cargo em Comissão, de
Gerente da Penitenciária José de Deus Barros, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.

GEOVANI JOAQUIM DOS SANTOS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente
Adjunto da Penitenciária José de Deus Barros, símbolo DAS-3, da Secretaria de Justiça
e Direitos Humanos, com efeitos a partir de 01 de janeiro de 2007.


